
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 161 – 15267 – Poz. 2760, 2761

2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społeczne-
go,

3) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-
szkolenia wojskowego, okresowej służby woj-
skowej; w przypadku jednak, gdy z nauczycie-
lem powołanym do służby wojskowej zawarta 
była umowa o pracę na czas określony, doda-
tek wypłaca się nie dłużej niż do końca okresu, 
na który umowa została zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewi-
dzianego w odrębnych przepisach.

§6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyzna-
je się na wniosek nauczyciela lub na wspólny wnio-
sek nauczycieli będących współmałżonkami.

§7. Dodatek mieszkaniowy przyznaje:
1) nauczycielowi – dyrektor szkoły,
2) dyrektorowi – Wójt Gminy Lipka.

§8. Zgodnie z art. 54 ust. 6 Karty Nauczyciela, 
w razie zbiegu prawa do nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego z prawem do dodatku przysługują-
cym na podstawie przepisów o najmie lokali miesz-
kalnych i dodatkach mieszkaniowych, nauczycieli 
spełniającemu wymagane warunki przysługują oby-
dwa dodatki.

2761

UCHWAŁA Nr XXVI/214/09 RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Lipka z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie 
regulaminu dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz innych środków przeznaczonych na ten cel dla budyn-

ków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie Gminy Lipka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 406 ust. 1 pkt 7a i pkt 12 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony śro-
dowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), 
w związku z art. 3 ust. 2 lit. b ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze 
zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§1. Pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie do 

przedsięwzięcia w wysokości 40% udokumentowa-
nych fakturą poniesionych kosztów na zakup wraz z 
montażem przydomowej oczyszczalni ścieków jed-
nak nie więcej ni 3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące 
dwieście złotych). Jeżeli oczyszczalnia budowana 
jest dla większej liczby gospodarstw domowych 

kwota może ulec zwiększeniu po indywidualnym 
rozpatrzeniu przez komisję.

§2. W §1 wprowadza się pkt 8 w brzmieniu „Gmi-
na zastrzega sobie prawo kontroli przestrzegania 
warunków umowy, dotyczącej dofinansowania bu-
dowy przydomowej oczyszczalni ścieków”.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipka.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik


